. , I -~ . ,~ -
--"" I I '\ "

Plenário'Sy~io'lgnátios' :-,' ,/ i

" ' • , I CNPJ: 47,l94,169/0001--24 ' .

ir , I

,
, '

~ "<:':'Í'"::=.•.=....=....=....=..;.=.~.=...=....=....=....=....~.~m::::.!..=.....=...=.~=....=....=..==============7'===*===- t ~

I , ~,

. \ INDICAÇÃO N° 128/2022
- - . t, .
SENHOR PRESIDENTE, I t . ~. "

-Ind"icr a Vossa Excelência,' ,obedeCi~a~ às normas '(

regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito fv1ünicipal, a reallzação

de tal'lá.~uracosle~ grande e~ten;ã~ na Ru~'JOã~O'Pelegrinl no bairro
"J~r9im São Manojê,l. ' ',", ' , . _.~

'f ' J

Justy:atrv a: . ' , .. .' .' .• .' '.' " ',' _ '. ' .

" O rOlai, acu~ul,ª água parada, trazendo prejuízos/~ saúde.

'Com, o atendimento desta solicitação, 'solucionará' este problema e

evitará' maior~s ~~an'stornos e aborr~ci;"elitos. para. todos. A medida
. se faz necessári-a em razão dos transtornos causados a'05 motoristas,

.. ",diminuindo asstrn os' riscos, de acidentes e melhorahdo _o tr~fego na\
~gTão~..) , ,,} , '~, , '

I, '/ '

,.

PORTO FERREIRA

, ,

\ I, • \' .

r; "

/

~' .

• 'LI

, \
, , "-'I

, I

" ,

•

" CANtARA M'UN1CI~'A-" ,'"
I ,I " ,~ L OE PORTO,FER~E'RA

LEITURA NO E}~PEDJENTEDA SESSÃO" , .' ,
- ' .. REA(tZAD~~:_ I '1107.,(ZO~~RDINARIA

. " [~ESPACHO :~_QFIC.JA " \
" ' , . ' - ~~,_..;.._---

, ,

,~ , '.'\

\ '

, I
,

~~--'7"-··--Ã~~Eng.Nico/~~ d~"V;;~~-;'i;~ Fo~;;-:i068"_ FO-;;'(19) 3581-1Õ22--··_..__..~·_..,...~
I 'CEP13660-005- Porto Ferreira - SPe-mal' camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br",' ! -',",' . " ' , I

, { "

, ' \ ,
, ,<

r
I
/;..

-,

,

;\ .' "-

'\ /: ; .
)

)/

~l 1 'r\ I·'

'.
!~.",. , •>--,;._

.<
"

'Nicolau dfi Vergueiro'1fo/iBzi 1f}68 - Fone ,(t9j'
, . ~ 'cEP 1366q-O(J5 =,Porto Ferreira. -::-SP . ,('e-Tfc.msrapo-._rs_:~~---?,~gcv.~r.: